
Contacto

Teléfono 981613128
Fax 981675969
Correo Electrónico contratacion@cambre.org

Dirección Postal

Calle Adro, 1
(15660) Cambre España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/C002/000046 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-10-2023 a
las 09:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cambre
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cambre.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio que consiste en la actividad de animación a la lectura " Un saco de contos
", en la Biblioteca Municipal Xabier P. Docampo, dentro del programa de animación a la lectura
cofinanciado por la Xunta de Galicia a través del programa LEER CONTA MOITO 2023.

Servicio que consiste en la actividad de animación a la lectura " Un saco de contos ", en la Biblioteca MunicipalDescripción 
Xabier P. Docampo, dentro del programa de animación a la lectura cofinanciado por la Xunta de Galicia a través del
programa LEER CONTA MOITO 2023.
Presupuesto base de licitación

Importe 316 EUR.
Importe (sin impuestos) 287,27 EUR.

Clasificación CPV
92511000 - Servicios de bibliotecas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.cambre.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kh4XovWq8JEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

MARIA ANGELES GOAS AMADO
NIF 76572407W
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 690670288
Correo Electrónico contosangelesgoas@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 287,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 316 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio que consiste en la actividad de animación a la lectura " Un saco de contos ", en la Biblioteca Municipal Xabier P.
Docampo, dentro del programa de animación a la lectura cofinanciado por la Xunta de Galicia a través del programa LEER
CONTA MOITO 2023.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FLjkKUxzAvN3 k3tjedSGw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FLjkKUxzAvN3k3tjedSGw%3D%3D


ID 0000011895524 |  2023-460426 | Tue, 31 Oct 2023 09:33:47:031 CET 169874119960490524UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


